
 DSV-Milka-Schülercup II 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Reiser.........................  SCS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  S.Rensing.......................  SVS 
 Streckenchef  S.Sunkler........................  SCS 
 Startrichter  R.Gerd............................  SCS 
 Zielrichter  P.Hüttinger.....................  SCS 
 Chef Zeitnahme  E.Rasp............................  SCS 

 M.Oswald.......................  DSV  Kurssetzer 

 SCS  M.Lenz............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Jenner/Krautkaser 
 Start  1360 m  
 Ziel  1150 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  780 m  

 Vorläufer  B.Besele.........................  SCS 

 Tore / R.-Änder.  32 / 25 

 Wetter / Schnee  bewoelkt / pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / 0 

 Punktezuschlag Mädchen: 0,00        Punktezuschlag Buben: 0,00 

 JG  VB  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Verein 

 Mädchen 
 25  ROTTMAYR Maria  14026M03  89  ASV GROSSHOLZHAUSEN  I  0,00  52,39  1. 
 6  MOSER Michaela  14075M04  90  WSV SAMERBERG  I  7,22  52,83  2. 

 20  MAIR Marianne  17033M04  89  SC REICHERSBEUERN  O  7,39  52,84  3. 
 29  WAGNER Theresa  17026M24  89  SC LENGGRIES  O  11,98  53,12  4. 
 33  MURNAUER Michaela  14075M07  89  WSV SAMERBERG  I  12,48  53,15  5. 
 5  KLINGSEISEN Katja  11100M04  90  SPVGG LAM  B  13,13  53,19  6. 

 16  DUERR Katharina  15126M01  89  SV GERMERING  M  14,61  53,28  7. 
 15  HUEBNER Monica  20014M07  90  SC GARMISCH  W  20,19  53,62  8. 
 3  KRAUS Ricarda  14037M02  90  WSV KIEFERSFELDEN  I  20,68  53,65  9. 

 19  LORENZ Lisa  32042M02  89  SV SCHAUINSLAND  SVS  21,50  53,70  10. 
 18  HERBST Michaela  20014M04  89  SC GARMISCH  W  25,94  53,97  11. 
 36  SCHMIDT Valeria  10132M04  89  SV CASINO KLEINWALSERTAL  A  29,38  54,18  12. 
 22  REBENSBURG Viktoria  17025M05  89  SC KREUTH  O  30,86  54,27  13. 
 32  LENZ Stefanie  12056M08  89  SC SCHELLENBERG  CH  31,03  54,28  14. 
 4  HERRMANN Gianna  33494M01  90  SAS STUTTGART  SSV  31,52  54,31  15. 
 8  GEIGER Christina  10193M07  90  SC OBERSTDORF  A  36,11  54,59  16. 

 37  KRAUS Corinna  33494M03  89  SAS STUTTGART  SSV  36,44  54,61  17. 
 9  FUS Veronika  32231M02  90  SKI-TEAM FREIBURG  SVS  36,77  54,63  18. 

 17  JAKSCH Christine  12085M06  89  ASC EISENBERG  CH  41,69  54,93  19. 
 30  THOMA Ines  10284M01  89  SSV WILDPOLDSRIED  A  48,26  55,33  20. 
 2  ELLIS Kristin  20014M02  90  SC GARMISCH  W  51,05  55,50  21. 
 1  RIESTERER Tamara  32065M03  90  SC OBERRIED  SVS  53,68  55,66  22. 
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 DSV-Milka-Schülercup II 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Verein 
 38  SCHMELMER Ramona  11041M02  89  WSV ST.ENGLMAR  B  54,01  55,68  23. 
 7  MANHARD Christina  10208M06  90  SC PFRONTEN  A  55,98  55,80  24. 

 11  SCHMOHL Manuela  33217M02  90  SC UNTERENSINGEN  SSV  56,96  55,86  25. 
 31  REISINGER Sarah  10154M02  89  SC LINDENBERG  A  57,13  55,87  26. 
 12  RAUCH Helena  17026M23  90  SC LENGGRIES  O  58,77  55,97  27. 
 39  REINHOLZ Verena  20014M13  89  SC GARMISCH  W  63,53  56,26  28. 
 27  BRUTSCHER Katrin  10193M01  89  SC OBERSTDORF  A  63,53  56,26 
 35  DIELENSCHNEIDER Sarah  32062M01  89  SC OFFENBURG  SVS  68,62  56,57  30. 
 26  LANG Christina  10094M01  89  SC HALBLECH  A  70,09  56,66  31. 
 13  BRECKNER Lisa  16098M02  90  SC MUENCHBERG  OFR  73,38  56,86  32. 
 10  SCHMID Nicola  10193M03  90  SC OBERSTDORF  A  74,20  56,91  33. 
 28  BART Martina  20037M01  89  SC PARTENKIRCHEN  W  75,35  56,98  34. 
 34  MANKA Caroline  33572M03  89  SC ONSTMETTINGEN  SSV  84,37  57,53  35. 

 Buben 
 68  RIEGER Maximilian  20030B02  89  SC MITTENWALD  W  0,00  50,89  1. 
 59  BRUEDERL Timo  12050B01  89  SC RUHPOLDING  CH  12,17  51,61  2. 
 69  SANDER Andreas  30003B03  89  SNOWTEAM NEUSS  WSV  17,74  51,94  3. 
 72  LIEBL Sebastian  11113B06  89  SV LOHBERG  B  20,79  52,12  4. 
 76  SCHWARZ Dominik  10058B03  89  TSV DIETMANNSRIED  A  24,33  52,33  5. 
 66  SCHRAIVOGEL Patrick  33103B02  89  SK MARKDORF  SSV  25,52  52,40  6. 
 62  HIRTLE Axel  32053B02  89  SZ RHEINFELDEN  SVS  25,52  52,40 
 64  PTACEK Peter  12007B07  89  SK BERCHTESGADEN  CH  26,87  52,48  8. 
 73  HANEL Max  12019B02  89  ESV FREILASSING  CH  27,04  52,49  9. 
 70  WEGHOFER Patrick  11050B07  89  SC FRAUENAU  B  28,05  52,55  10. 
 71  LECHNER Hannes  20037B17  89  SC PARTENKIRCHEN  W  33,97  52,90  11. 
 63  GEYER Florian  10208B03  89  SC PFRONTEN  A  35,32  52,98  12. 
 49  FIETZ Andreas  14012B04  90  SV BRUCKMUEHL  I  35,32  52,98 
 50  REISER Stefan  12056B06  90  SC SCHELLENBERG  CH  37,35  53,10  14. 
 85  LANGER Felix  37125B08  89  ASC OBERWIESENTHAL  LSS  39,54  53,23  15. 
 60  CANSTEIN Christian  14075B04  89  WSV SAMERBERG  I  39,54  53,23 
 78  MARCHL Florian  12050B18  89  SC RUHPOLDING  CH  42,42  53,40  17. 
 65  SCHNEIDER Fabian  32065B01  89  SC OBERRIED  SVS  44,44  53,52  18. 
 58  NAMBERGER Hannes  12050B03  89  SC RUHPOLDING  CH  49,51  53,82  19. 
 67  BONLEITNER Fabian  17018B02  89  SG HAUSHAM  O  49,85  53,84  20. 
 75  HEEL Johannes  10125B08  89  SC KEMPTEN  A  52,22  53,98  21. 
 43  LINDEN Erik  33494B02  90  SAS STUTTGART  SSV  52,22  53,98 
 74  SCHMID Marian  12050B02  89  SC RUHPOLDING  CH  55,94  54,20  23. 
 61  SAMSTAG Felix  20014B20  89  SC GARMISCH  W  57,12  54,27  24. 
 87  NAGL Bert  14037B01  89  WSV KIEFERSFELDEN  I  60,33  54,46  25. 
 47  ADOLPH Lars  30183B03  90  SC BAYER LEVERKUSEN  WSV  60,50  54,47  26. 
 90  KRUETT Simon  32031B02  89  SZ STOCKACH  SVS  65,57  54,77  27. 
 88  BARKE Gunnar  28004B02  89  SC BAD GRUND  NSV  66,92  54,85  28. 
 54  ZACHER Andy  17026B11  90  SC LENGGRIES  O  67,77  54,90  29. 
 80  GAHLER Eric  37125B05  89  ASC OBERWIESENTHAL  LSS  68,61  54,95  30. 
 92  SCHMIDT Florian  14052B01  89  WSV OBERAUDORF  I  69,12  54,98  31. 
 48  STRECKER Fabian  32099B02  90  SV KIRCHZARTEN  SVS  69,12  54,98 
 79  MITTERER Christian  12050B15  90  SC RUHPOLDING  CH  69,96  55,03  33. 
 81  KROENER Steven  33217B01  89  SC UNTERENSINGEN  SSV  70,30  55,05  34. 
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 DSV-Milka-Schülercup II 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Verein 
 53  BRECKEL Marc  33572B02  90  SC ONSTMETTINGEN  SSV  72,16  55,16  35. 
 95  RAMSPERGER Jan  32231B01  89  SKI-TEAM FREIBURG  SVS  78,41  55,53  36. 
 86  NAGEL Tobias  32016B05  89  SF TENNENBRONN  SVS  78,41  55,53 
 83  JOAS Pirmin  10193B01  89  SC OBERSTDORF  A  78,58  55,54  38. 
 77  HEYENBROCK Felix  15126B05  89  SV GERMERING  M  79,76  55,61  39. 
 44  GUTMANN Moritz  32074B02  90  SC MUENSTERTAL  SVS  79,76  55,61 
 82  GINDNER Bjoern  31056B06  89  RHEINBRUEDER KARLSRUHE  SVN  90,75  56,26  41. 
 45  MAECHLER Christoph  10180B04  90  SK NESSELWANG  A  101,73  56,91  42. 
 84  BERNER Korbinian  17034B02  89  SC ROTTACH-EGERN  O  119,82  57,98  43. 
 94  HUMMERT Nick  15069B02  89  TSV MUENCHEN 1860  M  194,68  1:02,41  44. 
 91  SPITZ Oliver  14062B01  89  TUS RAUBLING  I  232,36  1:04,64  45. 

 Nicht im Ziel 

 14  WAGNER Ann Kathrin  17033M05  90  O  SC REICHERSBEUERN 
 21  SLADEK Alexandra  15069M11  89  M  TSV MUENCHEN 1860 
 23  WOERNER Anna  20037M17  89  W  SC PARTENKIRCHEN 
 24  WIRTH Barbara  17026M19  89  O  SC LENGGRIES 
 40  GERZER Verena  14002M01  89  I  SC AIBLING 
 41  KOLB Lisamaria  14012M01  89  I  SV BRUCKMUEHL 
 42  LUDWIG Vanessa  31055M01  89  SVN  ESG FRANKONIA KARLSRUHE 
 46  SCHNEIDER Timo  33642B01  90  SSV  SC GROSSDEINBACH 
 51  WALZ Reto  31055B01  90  SVN  ESG FRANKONIA KARLSRUHE 
 52  BOHNACKER Daniel  33020B01  90  SSV  GERHAUSEN SC 
 55  FINK Fabian  10103B02  90  A  SV HINDELANG 
 56  EIGLER Florian  10208B05  90  A  SC PFRONTEN 
 57  KOZIARA Philipp  33212B01  90  SSV  SV SCHWAEBISCH GMUEND 
 89  KOESSLER Julian  11225B03  89  B  TSV WEGSCHEID 
 93  FABER Benjamin  32165B03  89  SVS  SC 1900 DONAUESCHINGEN 
 96  SCHNEIDER Marc  31056B11  89  SVN  RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 Schiedsrichter 

 S. Rensing 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        96 
 Gewertete Teilnehmer:        80 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 DSV-Milka-Schülercup II 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14026M03  ROTTMAYR Maria  52,39  12,04  12,04  0,00 
 2.  14075M04  MOSER Michaela  52,83  48,99 
 3.  17033M04  MAIR Marianne  52,84  0,00  0,00  7,39 
 4.  17026M24  WAGNER Theresa  53,12  54,23 
 5.  14075M07  MURNAUER Michaela  53,15  65,03 
 6.  11100M04  KLINGSEISEN Katja  53,19  27,89  27,89  13,13 
 7.  15126M01  DUERR Katharina  53,28  10,71  10,71  14,61 
 8.  20014M07  HUEBNER Monica  53,62  44,92  44,92  20,19 
 9.  14037M02  KRAUS Ricarda  53,65  67,47 

 10.  32042M02  LORENZ Lisa  53,70  49,35 

 >A<  >C< 
 95,56  55,32 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  17033M04  MAIR Marianne  52,84  0,00  3. 
 2.  15126M01  DUERR Katharina  53,28  10,71  7. 
 3.  14026M03  ROTTMAYR Maria  52,39  12,04  1. 
 4.  17026M19  WIRTH Barbara  16,69  NIZ 
 5.  11100M04  KLINGSEISEN Katja  53,19  27,89  6. 

 >B< 
 67,33 

 Berechneter Zuschlag:  95,56  (  +  67,33  -  55,32  )  :  10  =  10,757 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  10,76   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   S. Rensing    
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 DSV-Milka-Schülercup II 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20030B02  RIEGER Maximilian  50,89  0,00  0,00  0,00 
 2.  12050B01  BRUEDERL Timo  51,61  23,74 
 3.  30003B03  SANDER Andreas  51,94  14,63  14,63  17,74 
 4.  11113B06  LIEBL Sebastian  52,12  9,32  9,32  20,79 
 5.  10058B03  SCHWARZ Dominik  52,33  51,60 
 6.  33103B02  SCHRAIVOGEL Patrick  52,40  42,54 

 32053B02  HIRTLE Axel  52,40  15,77  15,77  25,52 
 8.  12007B07  PTACEK Peter  52,48  40,72 
 9.  12019B02  HANEL Max  52,49  43,29 

 10.  11050B07  WEGHOFER Patrick  52,55  11,67  11,67  28,05 

 >A<  >C< 
 51,39  92,10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20030B02  RIEGER Maximilian  50,89  0,00  1. 
 2.  11113B06  LIEBL Sebastian  52,12  9,32  4. 
 3.  11050B07  WEGHOFER Patrick  52,55  11,67  10. 
 4.  30003B03  SANDER Andreas  51,94  14,63  3. 
 5.  32053B02  HIRTLE Axel  52,40  15,77  7. 

 >B< 
 51,39 

 Berechneter Zuschlag:  51,39  (  +  51,39  -  92,10  )  :  10  =  1,068 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   S. Rensing    


